



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Arkitekttegnestuen Aabenraa ApS

Kilen 6, 1., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 10 01 23

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/11-16

Anders P. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitekttegnestuen Aabenraa ApS
Kilen 6, 1.
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 10 01 23
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders P. Pedersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 565.349 mod et overskud i 2014/15 på kr. 651.065. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 1.622.363.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.208.970	2.410.067
1 Personaleomkostninger	-1.484.315	-1.549.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.437	-17.160
Driftsresultat	708.218	843.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	656	412
Andre finansielle indtægter	0	304
Øvrige finansielle omkostninger	-7	0
Resultat før skat	708.867	843.845
Skat af årets resultat	-143.518	-192.780
Årets resultat	565.349	651.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	565.000	650.000
Overføres til overført resultat	349	1.065
Disponeret i alt	565.349	651.065

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.819	48.256
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.819</u>	<u>48.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.819</u>	<u>48.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	113.765
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	127.184	178.023
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.842	16.297
	Andre tilgodehavender	26.000	26.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.428</u>	<u>29.919</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>287.704</u>	<u>364.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.336.218</u>	<u>2.633.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.623.922</u>	<u>2.997.608</u>
	Aktiver i alt	<u>2.655.741</u>	<u>3.045.864</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	932.363	932.013
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	565.000	650.000
	Egenkapital i alt	<u>1.622.363</u>	<u>1.707.013</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	152.700	187.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>152.700</u>	<u>187.800</u>
Gældsforpligtelser			
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	192.565	332.726
	Selskabsskat	81.850	17.091
	Anden gæld	606.263	801.234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.678</u>	<u>1.151.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>880.678</u>	<u>1.151.051</u>
	Passiver i alt	<u>2.655.741</u>	<u>3.045.864</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.353.435	1.409.803		
Pensioner	110.532	119.810		
Andre omkostninger til social sikring	20.348	20.165		
	<u>1.484.315</u>	<u>1.549.778</u>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	1.808.989	2.058.279		
Modtagne acontobetalinge	-1.874.370	-2.212.982		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-65.381</u>	<u>-154.703</u>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	127.184	178.023		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-192.565	-332.726		
	<u>-65.381</u>	<u>-154.703</u>		
3. Egenkapital				
	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	932.014	650.000	1.707.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	349	-650.000	-649.651
Udbytte for regnskabsåret	0	0	565.000	565.000
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>932.363</u>	<u>565.000</u>	<u>1.622.363</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paullin Holding ApS, CVR-nr. 31079500 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 99. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 40.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.